证券代码：300017              证券简称：网宿科技            公告编号：2025-004

网宿科技股份有限公司

关于公司增值电信业务经营许可证完成续期的公告

近日，网宿科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到了中华人民共和国

工业和信息化部换发的《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》，现将有关

情况公告如下：

一、经营许可证的具体内容

（一）证书名称：《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》

（二）经营许可证编号：A2.B1-20050405

（三）取得主体：网宿科技股份有限公司

（四）业务种类、服务项目和业务覆盖范围：

1、固定网国内数据传送业务:全国

2、互联网数据中心业务:机房所在地为北京、天津、石家庄、邯郸、太原、

呼和浩特、沈阳、大连、长春、哈尔滨、绥化、上海、南京、常州、扬州、杭州、

宁波、温州、金华、合肥、福州、厦门、泉州、南昌、济南、青岛、郑州、洛阳、

安阳、武汉、襄阳、长沙、邵阳、广州、深圳、汕头、佛山、东莞、南宁、海口、

重庆、成都、贵阳、昆明、西安、兰州

3、内容分发网络业务:全国

4、国内互联网虚拟专用网业务:全国

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

5、互联网接入服务业务:北京、天津、河北、山西、内蒙古、辽宁、吉林、

黑龙江、上海、江苏、浙江、安徽、福建、江西、山东、河南、湖北、湖南、广

东、广西、海南、重庆、四川、贵州、云南、陕西、甘肃、宁夏

（五）证书有效期：2025 年 1 月 3 日至 2030 年 1 月 3 日

二、对公司经营的影响

《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》续期完成将有利于公司更好地

开展主营业务，助力公司可持续发展。

三、备查文件

1、《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》。

特此公告。

网宿科技股份有限公司董事会

2025 年 1 月 20 日

	一、经营许可证的具体内容
	二、对公司经营的影响
	三、备查文件
	1、《中华人民共和国增值电信业务经营许可证》。